

ข้อมูลประกอบการจัดทำราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | สืบราคาจากท้องตลาด | | ผลการพิจารณาของกรมการ | |
|------------------|---|----------|-------------------------------|-------------------|---|-----------|
| | | | หจก.ไมโคร ซัม เอ็น เตอร์ไพรส์ | www.goodchoiz.com | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
| 1 | กระดาษโพสตัดอโต้โน้ต ขนาด 4x6 นิ้ว (3 เล่ม/แพ็ค) คละสี | 12 แพ็ค | 4,108.80 | | 342.40 | 4,108.80 |
| 2 | โพสตัดอโต้โน้ต ขนาด 1.5x2 นิ้ว | 36 อัน | 802.50 | | 267.50 | 802.50 |
| 3 | โพสตัดอโต้โน้ต ขนาด 3x3 นิ้ว | 36 อัน | 1,669.20 | | 556.40 | 1,669.20 |
| 4 | โพสตัดอโต้แพดลิกซ์ ขนาด 0.5x1.7 ซม. | 36 อัน | 2,118.60 | | 58.85 | 2,118.60 |
| 5 | โพสตัดอโต้แพดลิกซ์ ขนาด 1.19x4.32 ซม. 30 แผ่น (แพ็ค 4 สี) | 36 แพ็ค | | 2,696.40 | 74.90 | 2,696.40 |
| 6 | กระดาษกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว | 100 ม้วน | 1,926.00 | | 19.26 | 1,926.00 |
| 7 | กระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว | 100 ม้วน | 3,210.00 | | 32.10 | 3,210.00 |
| 8 | ค้อนยาง | 2 ค้อน | 856.00 | | 428.00 | 856.00 |
| 9 | กระดาษการ์ด 120 แกรม สีม่วง (100 แผ่น/แพ็ค) | 4 แพ็ค | 706.20 | | 176.55 | 706.20 |
| 10 | กระดาษการ์ด A4 120 แกรม สีขาว (100 แผ่น/แพ็ค) | 4 แพ็ค | 706.20 | | 176.55 | 706.20 |
| 11 | กระดาษการ์ด A4 120 แกรม สีฟ้า (100 แผ่น/แพ็ค) | 4 แพ็ค | 706.20 | | 176.55 | 706.20 |
| 12 | กระดาษการ์ด A4 80 แกรม สีม่วง (500 แผ่น/แพ็ค) | 12 แพ็ค | 3,466.80 | | 288.90 | 3,466.80 |
| 13 | ตรายางวันที่ ขนาด 3.8 ซม. ชนิดหมึกในตัว สีน้ำเงิน | 4 อัน | 513.60 | | 128.40 | 513.60 |
| 14 | หมึกเติมตรายาง ขนาด 10 ซีซี สีน้ำเงิน | 8 ขวด | 941.60 | | 117.70 | 941.60 |
| 15 | หมึกเติมตรายาง ขนาด 10 ซีซี สีแดง | 4 ขวด | 470.80 | | 117.70 | 470.80 |
| 16 | แผ่นหมึกในตัวสีน้ำเงิน ขนาด 53x38 มม. | 6 อัน | 1,155.60 | | 192.60 | 1,155.60 |
| | หลักเกณฑ์พิจารณาข้อเสนอ : เกณฑ์ราคา | | | | | 26,054.50 |
| รวมเป็นจำนวนเงิน | | | | | (สองหมื่นหกพันห้าสิบลบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) | |

ลงชื่อ สมพงษ์ วัฒนา ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ
(นางสาวจุฑามาศ เพ็ญเจริญ)